
 

同窓会 会員 各位 

石川県立松任高等学校 

創立５０周年記念事業のご案内 

拝啓 日頃より、当会活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、下記のとおり、ご案内させていただきますので、

よろしくお願いいたします。 

なお、下記の２．祝賀会と３．ゴルフコンペに参加していただける方は右ページ

の申込書に必要事項を記入され、郵送またはＦＡＸで送付していただきますようお

願いいたします。                          敬 具 

記 

１．記念式典・講演会 

 日 時：平成２４年１０月１３日（土） 

     午後１時３０分～ 記念式典 

     〃 ２時３０分～ 記念演奏（吹奏楽部他） 

   〃 ４時００分～ 講演会（講演者：川合俊一） 

 場 所：白山市松任文化会館（白山市古城町 2） 

※時間・内容は変更される場合があります。 

２．祝賀会 

 日 時：平成２４年１０月１３日（土） 

     午後６時３０分～  

 場 所：グランドホテル松任（白山市西新町 152 番地 7） 

 会 費：５，０００円 

 参加申込受付：平成２４年１月１０日（火）より受付いたします。 

 ※会場の関係で人数が多くなった場合は先着順とさせていただきます。 

３．ゴルフコンペ 

 日 時：平成２４年１０月６日（土） 

午前９時 ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート 雨天決行 

 場 所：白山カントリー倶楽部 松風コース（能美市三ツ屋町ヌ 30） 

 参加費：２，０００円（尚、プレー代は自己負担でお願いします。約９，０００円） 

 参加申込受付：平成２４年１月１０日（火）より受付いたします。 

 ※先着４０名を予定しています。定員になり次第締め切らせていただきます。 

４．記念誌 

創立５０周年記念誌は、５０周年事業の記事も掲載し、平成２５年３月に発刊

いたします。購入希望される方は、Ｗｅｂページをご覧いただき事務局までご連

絡ください。代金等の詳細は、購入を希望される方に後日郵送にてご案内いたし

ます。尚、記念事業に三口以上ご寄付いただいた方には、一冊贈呈いたします。 

 

※詳しい内容は、松任高校ＷｅｂページにＵＰいたします。 

右ページの申込書もダウンロードできますのでご利用ください。 

『松任高校５０周年』で検索してご覧ください。 

以 上  

 

 

キ 

リ 

ト 

リ 

 

石川県立松任高等学校 

５０周年記念事業実行委員会 行 
 

参 加 ・ 購 入 申 込 用 紙 
（ 祝 賀 会 ・ ゴ ル フ コ ン ペ ） 

 
☆下記の事業に参加されるものに○を付けてください。 

記念事業申込み 〇をつける 

２．祝 賀 会  

３．ゴルフコンペ  

  

☆後日、ハガキまたは電話にて連絡いたしますので、下記の項目を記入してください。 

（フリガナ）

名  前 

 

（フリガナ）

旧  姓 

 

性  別 男   ・   女  

卒業年月 昭和  平成    年    月卒業 （ 第    回卒業生 ） 

住  所 

郵便番号            －              

住  所                                    

電話番号 

自宅電話 

携帯電話 

生年月日  昭和  平成    年   月   日生 （満    歳） 

ハンディ 

キャップ 
 ← ゴルフコンペ参加の方のみ記入してください。 

送付先：石川県立松任高等学校 FAX番号：076-275-9082 


